


Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre

Indsæt evt. foto:

Navn: Mirco Fischer
Valggruppe (1: Nord- og Midtjylland, 2: Syddanmark, 3: Hovedstaden, 4: Sjælland): Valggruppe 4
Skolebestyrelsesmedlem på (skole/kommune): Susåskolen, Næstved Kommune
Antal år i skolebestyrelsen: 3 måneder
Evt. tillidsposter mv. i Skole og Forældre: 0
Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem: Jeg har: <ul style="list-style-type: none">- Et stort netværk til andre skoleforældre i Næstved og til andre dele på Sjælland- Erfaring med at engagere andre skoleforældre for en sag, der vedrører skoleforældre og deres børn- Erfaring med bestyrelsesarbejde- Erfaring med politisk arbejde- Erfaring med IT-sikkerhed, herunder forhold omkring Aula og Chromebook-sagen <p>Jeg er en holdspiller, der vil arbejde for, at vi i hovedbestyrelsen spiller hinanden gode og bruger hinandens forskellige kompetencer og viden.</p>
Det vil jeg arbejde for som hovedbestyrelsesmedlem: <ul style="list-style-type: none">- Arbejde for at forbedre elevernes trivsel i folkeskolerne bl.a. med fokus på bedre indeklima, bedre fysiske rammer, lavere klassekvotienter og bedre psykisk trivsel. Det gælder både elever, der får den såkaldte "almene" undervisning, men også elever, der får specialundervisning. Desuden skal vi også have fokus på de såkaldte højt begavede elever. Vi skal have fokus på alle elever. Folkeskolerne skal give eleverne et undervisningstilbud ud fra den enkeltes elevs individuelle behov.- Arbejde for at forældrenes stemmer i højere grad bliver hørt og taget alvorligt landspolitisk og i de enkelte kommuner- Arbejde for, at alle skolebestyrelsesmedlemmer kan få den rette hjælp fra vores forening og for at også erfarne skolebestyrelsesmedlemmer føler, at Skole og Forældre er den rette forening for dem- Arbejde for, at Skole og Forældre forbliver den centrale og meningsdannende skoleforældrepolitiske aktør i Danmark- Arbejde for at gøre opmærksom på, at et skoleforældrefællesskab og - samarbejde er vigtig for at fremtidssikre folkeskolerne- Arbejde for, at vi fortsætter samarbejdet med Skolelederforeningen, Danmarks Lærereforening og BUPL og evt. andre aktører - samt alle politiske partier i Folketinget, herunder Regeringen, og i kommunerne - i forhold til at videreudvikle og fremtidssikre folkeskolerne

- Arbejde for, at Skole og Forældre bliver bedre til at gøre opmærksom på, at forældre uden for skolebestyrelserne også må bruge Skole og Forældres hjælp, herunder især Forældrerådgivningen.
- Støtte op om Forældrerådgivningens gode arbejde
- Arbejde for flere digitale rådgivningsløsninger for vores medlemmer

Kort personlig præsentation:

Mit navn er Mirco Fischer, 47 år og bosat i Næstved. Jeg har tre drenge på 6, 16 og 18 år. De to store drenge har gået i en folkeskole i alle årene (først i Næstved og senest i Køge Kommune) og går nu på Solrød Gymnasium hhv. HTX i Køge. Min yngste søn går i 0. klasse på Susåskolen i Næstved.

Jeg arbejder i København og er ansat i Akademikernes A-kasses IT-afdeling som systemejer som teknisk ansvarlig for a-kassens udbetalinger og projektleder for en række projekter.

Jeg har mange års erfaringer fra bestyrelsesarbejde i diverse foreninger og gennem politisk arbejde.

Den udfyldte blanket indsendes til post@skole-foraeldre.dk, hvorefter vi offentliggøre den på landsmødets hjemmeside.